
ИД
Име на 

кандидатот
Татково 

име
Презиме на 
кандидатот

Општина
Дали се ослободува од 

плаќање партиципација

779702 Арелена Зоран Гостимировиќ Кавадарци
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

779755 Ивана Зоран Гошева Виница
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

779914 Ангела Петар Тасевска Валандово
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

779980 Бојан Дејан Иванов Валандово
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

779981 Димитар Ване Стојковски Струмица
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

780095 ТОМЕ ТИМО ГОНЕВ Струмица
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

780442 Dragana Stojne Stefanovska
Крива 
Паланка

 не се ослободува од плаќање 

партиципација

780723 Михаил Константин Дули Битола
се ослободува од плаќање 

партиципација

780783 Тијана Зоран Спанџова Кавадарци
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

780844 Кристина Горанче Трајчевска Прилеп
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

781030 Мила Марјан Ѓоргиевска
Крива 
Паланка

 не се ослободува од плаќање 

партиципација

781040 Матеј Ставре Бојковски Кавадарци
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

781299 Михаела Гоце Илиовска Прилеп
се ослободува од плаќање 

партиципација

781350 Теодора Драган Тасеска Прилеп
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

781559 Ана Дејан Митева Виница
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

781664 Виктор Горанчо Серафимов Кавадарци
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

781808 Леонид Влатко Насевски
Крива 
Паланка

се ослободува од плаќање 

партиципација

781933 Стефан Анѓеле Јоноски Струга
се ослободува од плаќање 

партиципација

782040 Методи Панче Ѓеоргиев Штип
се ослободува од плаќање 

партиципација

785649 Аџер Сељами Алимова Дојран
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

785650 Елина Осман Беќировска Центар Жупа
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

785688 Стефан Тони Ивановски Кратово
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

785706 Ивона Цветан Мицеска
Кривогашта
ни

се ослободува од плаќање 

партиципација

785714 Петар Дончо Коцев
Свети 
Николе

 не се ослободува од плаќање 

партиципација

785733 Мартина Милија Блажеска
Македонски 
Брод

се ослободува од плаќање 

партиципација
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785758 Благојчо Димитар Џонов Валандово
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

785848 Дамјан Петре Спасески Прилеп
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

785870 Александар Марјанчо Митров Росоман
се ослободува од плаќање 

партиципација

785887 Стефанија Ѓорѓи Евтимова Виница
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

785943 Александар Горан Алексов Кочани
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

785991 Петар Винко Харалампиев Виница
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

786103 Леонид Дејан Стојанов Виница
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

786146 Бранко Кирил Аџиев Валандово
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

786357 Вања Бојан Ристова Неготино
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

786441 Анастасија Виктор Михајловска Валандово
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

786457 Ива Киро Коцева
Свети 
Николе

 не се ослободува од плаќање 

партиципација

786474 Македонка Драге Нешкоска
Кривогашта
ни

се ослободува од плаќање 

партиципација

786484 Ирем Екрем Османова Валандово
се ослободува од плаќање 

партиципација

786506 Сандра Димче Андонова Пробиштип
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

786561 Мартин Јовица Настовски Теарце
се ослободува од плаќање 

партиципација

786605 Мустафа Меркат Бабинов Валандово
се ослободува од плаќање 

партиципација

786634 Мартин Ванчо Сивевски Берово
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

786770 Бојан Благој Цуклев Гевгелија
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

786786 Влатко Стојанчо Бошев Росоман
се ослободува од плаќање 

партиципација

786791 Марио Раде Ѓорѓиевски
Крива 
Паланка

 не се ослободува од плаќање 

партиципација

786809 Томе Марјанчо Парталоски Вевчани
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

786811 Сашко Ѓорѓи Ристов Неготино
се ослободува од плаќање 

партиципација

786833 Моника Боривој Секулоска Кичево
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

786886 Љупчо Златко Ристов Валандово
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

786905 Жељко Горан Спасиќ
Старо 
Нагоричане

се ослободува од плаќање 

партиципација

786946 Елеонора Звонко Николовска
Македонска 
Каменица

се ослободува од плаќање 

партиципација

787018 Леонид Здраве Стојаноски Росоман
се ослободува од плаќање 

партиципација

787075 Andrej Goce Doncev Виница
 не се ослободува од плаќање 

партиципација



787109 Михаил Марјан Јосев Кратово
се ослободува од плаќање 

партиципација

787146 Лазе Тони Станоев Кавадарци
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

787271 БОРЈАН КОЛЕ БЛАЖЕСКИ Прилеп
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

787325 Александар Младен Спасеновски Кичево
се ослободува од плаќање 

партиципација

787501 Каролина Дејанчо Јованова
Чешино и 
Облешево

 не се ослободува од плаќање 

партиципација

787575 Драган Сашо Бошев Кавадарци
 не се ослободува од плаќање 

партиципација

787589 Илија Мите Николов Радовиш
 не се ослободува од плаќање 

партиципација


